autônoma a equipe de cadastro, na qual coordena junto aos demais times por meio de sistema 
proprietário o cumprimento efetivo da ordem. 

2.20 Preencha a tabela abaixo com os valores correspondentes aos números da instituição 
(últimos três anos). 

Ano Patrimônio sob custódia (posição de final de período) 

2021 Aproximadamente R$814.000.000.000,00 (oitocentos e quatorze bilhões de reais) 

2022 Aproximadamente R$945.000.000.000,00 (novecentos e quarenta e cinco bilhões de 
reais) 

2023 Aproximadamente R$1.220.000.000.000,00 (um trilhão, duzentos e vinte bilhões de reais) 

São Paulo, 22 de maio de 2024. 

Fundos imobiliários NA    

Fundo de índice (ETF) NA    

Outras categorias NA    

BRUNO FERNANDES ONIAS LUIZ FELIPE GONÇALVES CORDEIRO